אשר על כן, העתירה נדחית.

העותר יתייצב לריצוי מאסרו ביום 22.2.15 בבית מעצר קישון עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו
תעודת זהות או דרכון. על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של

שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ה,
15 פברואר 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.